1

2021年８月10日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 A M B I T I O N

 代 表 取 締 役 社 長 清水 剛

 （コード番号3300 東証マザーズ）

問合わせ先 執行役員兼経営管理部部長 尾関 文宣

   (TEL.０３－６４３９－８９０５)

第６回新株予約権（当初行使価額を4,000円とする行使価額修正選択権付新株予約権）の

取得及び消却の完了に関するお知らせ

当社は、2021年7月15日開催の取締役会において決議いたしました、株式会社AMBITION第６回新株予約権

（第三者割当）（以下「本新株予約権」といいます。）の取得及び消却につき、本日付で完了いたしましたので、

下記の通りお知らせいたします。

記

① 新 株 予 約 権 の 名 称 株式会社AMBITION第６回新株予約権（第三者割当）

② 発 行 し た 新 株 予 約 権 の 数 5,000 個

③ 新株予約権の割当日 2020年９月17日

④ 新株予約権の払込金額 1,365,000円（本新株予約権１個当たり 273 円）

⑤ 取得及び消却する新株予約権の数 5,000 個

⑥ 新株予約権の取得及び消却日 2021年８月10日

⑦ 新株予約権の取得価額 1,365,000円（本新株予約権１個当たり 273 円）

⑧ 消却後に残存する新株予約権の数 ０個

以 上